
Nad Bechyní

Tři sestry

nad Bechyní se stmivá a žádná voda živá
nezardousí listopad a bar je nahle zavřen
mistní babo jago jsem chtíčem nahle otelen
tak na panáka zajdem, tam lehnem spolu popelem

lidi pijou vodku s ledem, automaty blikaj,
naše těla pod kulébrem pozvolna si zvykaj...

takový je víkend, přiklopí mě víkem,
který každý poledne zase odsouvám...

zaplatím i účet, mohlo by bejt hůře,
mlhovinou do párku pak zpátky odcouvám...

s babou jagou místní si krátím cestu písní
půjdem ke mě na hotel, mam zrovna volný lůžko
však před hotelem nonstop, ještě malej šláftruňk
v sedum padám na jekor, tam čekáš moje družko...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

